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III година – 6. семестар, настава почиње 12.02.2018.
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	8:45-9:30


	8:45-9:30

Менаџмент Људ. Ресурса (У1)П
Суша
	8:45-9:30

Односи са јавношћу (п) У3
(Шћепановић)
	8:45-9:30


	8:45-9:30



	9:45-10:30

	9:45-10:30
Менаџмент Људ. Ресурса (У1)П

Суша
	9:45-10:30
Односи са јавношћу (п) У3
(Шћепановић))
	9:45-10:30

	9:45-10:30


	10:45-11:30

	10:45-11:30
Менаџмент Људ. Ресурса (У1)П

Суша
	10:45-11:30
Односи са јавношћу (п) У3
(Шћепановић)
	10:45-11:30

	10:45-11:30


	11:45-12:30

	11:45-12:30

Менаџмент Људ. Ресурса (У1)в
Суша
	11:45-12:30

Односи са јавношћу (п) У3
(Шћепановић)
	
	11:45-12:30



	12:45-13:30

	12:30-13:15

Менаџмент Људ. Ресурса (У1)в
Суша
	12:45-13:30
Односи са јавношћу (в) У3
(Шћепановић)
	
	12:45-13:30


	13:45-14:30

	13:30-14:15

Менаџмент Људ. Ресурса (У1)в
Суша
	13:45-14:30
Односи са јавношћу (в) У3
(Шћепановић)
	
	13:45-14:30


	
	
	
	
	


* ВЕЖБЕ ПОЧИЊУ ОД  19.02.2018. 
Смер:


Менаџмент пословних комуникација








